
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n.107 del 03/12/2014 

 

1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 107/2014 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  13/2014 del  01/12/2014 
 
OGGETTO:  Modifica PSL 2007-2013: determinazioni. 

 

Il giorno 01 dicembre 2014 alle ore 08.30 nella sede del GAL in Largo Don Minzoni 4 in Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato. 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti  
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
 
Il Presidente constata la validità della seduta come appresso ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno:  
 
 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto il Piano di Sviluppo Rurale (P.S.R.) della Regione dell’Umbria 2007-2013 approvato dalla Commissione 

Europea con Decisione C(2007) 6011 del 29 novembre 2007 e s.m.i. 

Visto il  PSL del GAL Ternano 2007-2013 approvato con Determina Dirigenziale n. 5593 del 10/06/2009 del 

Servizio  promozione dei prodotti agroalimentari e politiche di sviluppo locale della Regione Umbria e s.m.i. 

Visto che da un riscontro effettuato come da verbale istruttorio risulta una disponibilità finanziaria di risorse 

non assegnate o derivanti da economie come esposto nella tabella sottostante: 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere  X 

Dionisi Luigi Consigliere X  
Fontanella Leonardo Consigliere  X 

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Rosati Domenico Consigliere  X 

Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere X  

Vittori Luciano Consigliere  X 
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario  X  
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n.107 del 03/12/2014 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vista la delibera della Assemblea Generale dei Soci del GAL Ternano n. 17 del 03 giugno 2010 con la quale 
delegava questo Consiglio di Amministrazione a effettuare modifiche non sostanziali al Piano di Sviluppo 
Locale 2007-2013. 
Visto che i residui individuati nella misura 411 per un totale di € 177.462,95 possono essere spostati: 
 

− 1 per finanziare l’unica graduatoria ancora aperta, ovvero quella della misura 413.0016.0001.0002. 
per €  88.803,66. 

− 2 per  finanziare per €  88.659,29 la misura 421 del PSL. 
 
Con voto unanime 

DELIBERA 
 
Di  approvare, per le ragioni di cui in premessa, le modifiche al Piano di Sviluppo Locale del GAL Ternano 
2007-2013 così come evidenziato nell’allegata scheda che è parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di trasmettere la presente proposta alla Regione Umbria al fine della approvazione. 
Di precisare che le modifiche richieste non comportano variazione al totale della spesa del PSR. 
Di autorizzare il Coordinatore agli adempimenti conseguenti. 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
Verbalizza (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 
 
Terni 01/12/2014 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 01/12/2014 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Avv.to Francesco Contartese) 

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni 12/12/2014 
 

Verbalizza (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 

  Residui accertati 

A Misura 411 177.462,95 

B TOTALE RESIDUI 411  177.462,95 

C 
Utilizzabili per finanziare la graduatoria misura 

413.0016.0001.0002. 
88.803,66 

D Da destinare alla misura 421 88.659,29 

http://www.galternano.it/

